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Mottagare 
Transportstyrelsen 
sjofart@transportstyrelsen.se 

Kopia till 
Diariet 
Webb- och projektstöd

Trafikverkets yttrande över förslaget om 
nytryck av Transportstyrelsens föreskrifter 
och allmänna råd (TSFS 2018:60) om fartyg i 
inlandssjöfart.  
 
Sammanfattning 

Trafikverket har inga invändningar mot Transportstyrelsens förslag att 

upphäva Sjöfartsverkets föreskrifter och allmänna råd om livräddnings-

utrustning och livräddningsanordningar för fartyg som inte omfattas av 1974 

års konvention om säkerheten för människoliv till sjöss (SJÖFS 2004:30) i 

syfte att införliva dessa i ett nytryck av Transportstyrelsens föreskrifter och 

allmänna råd (TSFS 2018:60) om fartyg i inlandssjöfart.  

Yttrande 

En konsekvens av Transportstyrelsens förslag är att livräddningsreglerna 

införlivas i ett regelverk som inte är tillämpligt för nationell sjöfart. Det 

medför i praktiken inte någon komplikation eftersom Trafikverkets 

bedömning är att Transportstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om fartyg 

i nationell sjöfart (TSFS 2017:26) utgör ett ramverk som kan sammansättas 

med såväl giltiga som upphävda föreskrifter, exempelvis SJÖFS 2004:30. Den 

föreskrift som föreslås upphävas är det regelverk som Trafikverket 

Färjerederiets färjor certifierats och genomfört tillsyn efter med avseende på 

livräddningsutrustning ombord. 

Trafikverket Färjerederiets färjor kommer även fortsättningsvis att genomföra 

tillsyn efter SJÖFS 2004:30 eftersom Transportstyrelsens föreskrifter för 

inlandsfartyg inte är tillämpbara för myndighetens färjor. Därför bedömer 

Trafikverket att SJÖFS 2004:30 fortsatt bör finnas tillgänglig digitalt för 

aktörer i nationell sjöfart även efter ett upphävande av föreskriften. 
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Föredragande, samråd och granskning 

Beslut i detta ärende har fattats av chefen för Strategisk planering Håkan 

Persson. Handläggare och föredragande har varit Margus Pöldma vid enheten 

Strategisk planering. Samråd har skett med Kent Flat, chef för Kvalitét och 

sjösäkerhet vid Trafikverket Färjerederiet. I den slutliga beredningen har 

ärendet förankrats med avdelningschef Johanna Dillén och chefen för 

verksamhetsområde Planering Ulrika Geeraedts.  

 

Håkan Persson 

Enhetschef Strategisk planering 
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